2021年４月30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

車中泊カスタムとキャンピングカーの専用サービスサイト、全面リニューアルのお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数

5,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は2021年

４月30日(金)、ハイエースの車中泊カスタムとキャンピングカーの専用サービスサイト「GOODSPEED

VANLIFE(グッドスピード バンライフ)」を全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。詳細に

つきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年４月30日

株式会社グッドスピード

グッドスピードの車中泊カスタム・キャンピングカー専用サイト
「GOODSPEED VANLIFE」全面リニューアル

アウトドアを楽しむ機会を創出 キャンピングカーレンタルやイベントなどの情報も

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、

以下 当社）は、ハイエースの車中泊カスタムとキャンピングカーの専用サービスサイト「GOODSPEED VANLIFE(グッドス

ピード バンライフ) URL(https://www.gs-vanlife.com/vanlife/)」を全面リニューアルいたしましたのでお知らせい

たします。

■「GOODSPEED VANLIFE(グッドスピード バンライフ)」について

GOODSPEED VANLIFE は、当社のグッドスピード春日井ハイエース・キャンピング専門店(愛知県春日井市、以下 同店)

で展開しているサービスブランドです。ハイエースをベースとした車中泊ベットキットカスタムやキャンピングカーの

制作および販売、またキャブコンタイプのキャンピングカーをお値打ち価格でレンタカーとしてご利用いただけるサー

ビスをご提供しております。

同店は2021年１月のオープン以来、お客様の声を反映させながらサービスラインナップを拡充してまいりました。この

度の専用サイト全面リニューアルでは、拡充したサービスラインナップをより詳細にご案内できるよう、サイトデザイン

を大幅に変更しました。またサイト内では YouTube チャンネルやインスタグラムで各商品のご説明やアウトドアの楽し

み方をお伝えする動画などをご覧いただけます。今後もキャンピングや車中泊を少しでも多くの方にお楽しみいただけ

るカーライフをご提供してまいります。

■「GOODSPEED VANLIFE(グッドスピード バンライフ)」展開店舗

＜店 舗＞ グッドスピード春日井ハイエース・キャンピング専門店

＜所 在 地＞ 愛知県春日井市東野町８－１－２

＜営 業 時 間＞ 10時00分～19時00分

＜定 休 日＞ 火曜日（祝日は営業）

＜電 話 番 号＞ 0120-36-4092

＜専用サイト＞ https://www.gs-vanlife.com/vanlife/

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp